
ZARZĄDZENIE Nr 56/2016 

WÓJTA GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw przyznania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Łubniany 

najlepszym uczniom w Gminie Łubniany pt. „Najlepszy z najlepszych” 

Na podstawie § 4 pkt 1 Uchwały nr XXXIII/243/13 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2013 r. zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw przyznania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Łubniany najlepszym 

uczniom w Gminie Łubniany pt. „Najlepszy z najlepszych” w składzie: 

1) Beata Bort – przewodniczący - Dyrektor GZEAS; 

2) Krzysztof Urbanek- Zastępca Wójta Gminy Łubniany; 

3) Norbert Dreier -Przewodniczący Komisji Oświatowej Rady Gminy Łubniany. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Łubniany 

Krystian Baldy  

 

Id: BB3FD907-5710-4B56-9CFD-18B524823B13. Ogłoszony Strona 1




